REQUERIMENTO n°      de 2021

Requeiro, nos termos regimentais, a juntada do

Atestado de Funcionamento do Instituto Vis Foundation Brasil, expedido

pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Itapecerica da Serra -  CMDCA ao Projeto de lei nº 301/2021, de minha

autoria, que visa declara de utilidade pública a referida instituição.

Sala das Sessões, em